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Julnyheter för alla stilar!

Granar, pynt, textilier och belysning. Årets julnyheter är fler än någonsin på
Rusta, och det breda sortimentet spänner över alla stilar. Med Sveriges
kanske största sortiment av konstgranar är det lätt att hitta en favorit som
kan leva vidare länge.

Granen är och har alltid varit en central punkt för julen, något Rusta tagit
fasta på. I år finns över 20 konstgranar att välja mellan, från minigranar i
regnbågens alla färger till pampiga nyheten Chamonix, som mäter hela 250
cm. Med en julgran med inbyggd LED-belysning slipper du trassliga slingor
och får perfekt gnistrande ljuspunkter. Varför inte ta en genväg till julkänslan
med pop up-granen Grindelwald, som på minuten fälls ut och står färdig med



pynt och belysning.

Frossa i jultextilier

Textilier är ett enkelt sätt att skapa mysig julstämning hemma. Den randiga
mönsterbilden Kulltorp syns på allt från gardiner och kuddfodral till dukar
och löpare, och passar lika bra i det moderna som lantliga hemmet.

Sammet är favoritmaterialet på allt från julstrumpor, tomtar, stjärnor och
julgranskulor till kuddfodral, gardiner och metervara. Sammetstyget
Angelstad med glitter säljs både som färdiga gardiner och metervara. Ett
perfekt val för den som vill sy egna kreationer.

Hitta din julstil

I Rustas julsortiment finns något för alla: klassiskt, skandinaviskt, romantiskt
eller lekfullt. Varje stil har allt du behöver för komma i rätt stämning. Bland
årets nyheter inom dekoration syns rosetter, blommor och strasshängen för
granen, söta snöglober och mängder av fantasifulla och personliga tomtar.

För produktinformation, prisuppgifter samt högupplösta bilder, se
bifogat pressmaterial. 

Rustas julsortiment finns i varuhusen från vecka 40.

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss. 

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta nära 170
varuhus i Sverige, Norge, Tyskland och Finland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer
information: rusta.com.
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